Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESTRELA

AVISO DE RESULTADO LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 016/2015

O Pregoeiro e equipe de apoio, designados pela portaria Nº. 010/2015 de ordem da Prefeitura Municipal de Porto Estrela
estado de Mato Grosso, torna público aos interessados, que o certame do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 016/2015, foi
declarado “FRACASSADO”, tendo em vista a desclassificação da Empresa Licitante, encaminhando o referido processo a
autoridade competente para, caso seja de interesse, repetir o procedimento licitatório.

Porto Estrela/MT, 04 de Fevereiro de 2016.

Roosevelt da Guia Ortega

Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e78d84df

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T11:18:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial